
                                                                  
          

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

26.04.2023 г.                                                                                                                     № 399

Об информации о разработке и утверждении 
Генерального плана Лазовского муниципального 
округа и Правил землепользования и застройки 
Лазовского муниципального округа

Заслушав  и  обсудив  информацию  и.о.  заместителя  начальника  отдела  архитектуры,
градостроительства,  земельным  и  имущественным  отношениям  (Смирнова  Е.В.) о
разработке и утверждении Генерального плана Лазовского муниципального округа и Правил
землепользования и застройки Лазовского муниципального округа, руководствуясь  Уставом
Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Информацию о  разработке  и  утверждении  Генерального  плана  Лазовского
муниципального  округа  и  Правил  землепользования  и  застройки  Лазовского
муниципального округа принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                     В.И. Яламов



Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 26.04.2023 г. № 399

Отдел архитектуры, 
градостроительства, земельных и имущественных отношений 

на ДУМУ (на 26.04.2023)

1.  Об  информации  о  разработке  и  утверждении  Генерального  плана
Лазовского  муниципального  округа  и  Правил  землепользования  и  застройки
Лазовского муниципального округа.

1.1. Сформирована графическая часть генерального плана и описания объектов
территориального  планирования.  В  настоящее  время  производится  работа   по
размещению  информации в Федеральной государственной информационной системе
территориального планирования (ФГИС ТП).

1.2.  Разработан  проект  Правил  землепользования  и  застройки  Лазовского
муниципального  округа  который  будет  представлен  на  утверждение  в
представительный  орган  муниципального  округа  после  прохождения  процедуры
согласования и утверждения проекта  Генерального плана.


